宁夏职业技术学院 宁夏广播电视大学新冠肺炎疫情

防控领导小组关于组织开展新冠肺炎疫情防控

知识培训的通知

校内各部门、院系、农校：

为进一步强化我校师生疫情防控意识，提升自我防护能力，

确保师生生命安全和身体健康，按照自治区教育厅办公室《关

于组织开展学校新冠肺炎疫情防控知识培训的通知》（宁教办

[2020]15 号）文件要求，现就我校开展新冠肺炎疫情防控知识

培训有关事项通知如下：

一、培训时间

2 月 22 日（星期六）15:00-16:00

二、培训形式

自行通过宁夏广播电视台少儿频道在线培训（不集中组织）

三、参加人员

1.学校新冠肺炎疫情防控领导小组全体成员；

2.各部门、院系、农校新冠肺炎疫情防控领导小组全体成

员；

3.全体辅导员。

四、培训内容

共三个专题：

1.学校新冠肺炎防控，由自治区疾控中心传染病预防控制

科副科长、主管医师龚瑞辅导；

2.新冠肺炎疫情期间师生健康行为养成，由自治区疾控中

心学校卫生科、主管医师王秀琴辅导；

3.新冠肺炎疫情期间学校消毒与防护，由自治区疾控中心

环境与消毒杀虫科副科长、主管医师齐爱辅导。

五、具体要求

各部门、院系、农校将在线培训要求通知到本部门全体教

职员工。对必须参加培训的教职员工，按要求务必通知到位、

落实到位、督查到位，确保培训效果。

宁夏职业技术学院 宁夏广播电视大学

新冠肺炎疫情防控领导小组

2020 年 2 月 21 日